
Otwarte Mistrzostwa Warszawy
młodzików i juniorów pływaniu

Warszawa, 5.-6.06.2009

W  dniach  5.-6.  czerwca  2009r.  na  50-
metrowym  basenie  kompleksu  "Wodny  Park"  w 
Warszawie,  rozegrane  zostały  kolejne,  letnie 
Otwarte  Mistrzostwa  Warszawy  młodzików  i 
juniorów w pływaniu o Puchar Przewodniczącego 
Rady  Mokotowskiej  Fundacji  Warszawianka 
Wodny  Park  Posła  na  Sejm  RP  -  Andrzeja 
Halickiego.

Wśród  510  zawodniczek  i  zawodników 
reprezentujących 50 klubów, w tym kluby z Wilna i 
Kowna, w zawodach udział wzięła sześcioosobowa 
reprezentacja UKS Delfin Legionowo, w składzie: 
Julia  Domańska,  Alicja  Jaros,  Anna  Kalisiak, 
Joanna  Paciorek,  Zuzanna  Sawicka  oraz 
Aleksandra Zejdler.

Najlepiej  z  naszych  zawodniczek  spisała  się 
Aleksandra  Zejdler,  która  w  swoim  koronnym   stylu  klasycznym,  trzykrotnie 
stawała na podium - dwukrotnie na najwyższym i raz na najniższym stopniu podium.

W konkurencji  50m stylem klasycznym, po bardzo zaciętej  walce na całym 
dystansie,  Ola  uzyskała  czas  36,46.  Uzyskany  wynik  w chwili  obecnej,  daje  Oli 
miejsce  w pierwszej  dziesiątce  w rankingu najlepszych wyników w kraju,  wśród 
zawodniczek  15-to  letnich.  Na  dystansie  100m  stylem  klasycznym,  ponownie 
zwyciężyła  Aleksandra  Zejdler  (czas:  1:20,55).W  ostatniej  konkurencji  stylu 
klasycznego, tj. 200m stylem klasycznym, Ola zajęła  trzecie  (czas 2:55,92).

W klasyfikacji na dwa najbardziej wartościowe wyniki zawodów Ola zajęła 7. 
miejsce,  ustępując  zawodniczkom,  które  są  aktualnymi  medalistkami  ostatnich 
letnich i zimowych Mistrzostw Polski.

W Mistrzostwach Warszawy bardzo dobrze spisała się również  Alicja Jaros, 
która  na  dystansie  200m stylem grzbietowym wywalczyła  brązowy  medal  (czas: 
3:02,08),  a  w  konkurencji  100m  stylem  grzbietowym  uplasowała  się  na  piątym 
miejscu(czas:  1:26,69).  Brązowy medal  Mistrzostw Warszawy jest  jak dotychczas 
największym osiągnięciem zawodniczki. Alicja poczyniła ostatnio duże postępy, co 
jest dobrym prognostykiem na przyszłość.

Blisko podium znalazły się również: Julia Domańska - czwarta na 50m stylem 
dowolnym  (czas:  32,21),  piąta  na  400m  stylem  dowolnym  (czas:  5:32,66)  oraz 
siódma na 200m stylem dowolnym (czas:  2:38,01) i  Joanna Paciorek -  piąta na 
100m stylem grzbietowym (czas 1:15,00),piąta na 200m stylem grzbietowym (czas 
2:40,43). Zuzanna Sawicka zajęła dziewiąte miejsce na 100m stylem motylkowym 
(czas 1:21,73).



Dla Aleksandry Zejdler,  Joanny Paciorek, Anny Kalisiak i  Julii  Domańskiej 
zawody  w  Warszawie  były  ostatnim  sprawdzianem  przed  Mistrzostwami  Polski, 
które będą miały miejsce w ostatnim tygodniu czerwca i pierwszym tygodniu lipca.

/mz/, /rp/


